
Sprawozdanie 

z działalności Prezydenta Miasta 

w okresie od 30.12.2014r.do 26.01.2015 r. 

 Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!  

 W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta 

poinformuję Wysoką Radę o podjętych przez Prezydenta działaniach począwszy 

od poprzedniej sesji do dzisiejszej.  

 Na sesji w dniu 30 grudnia podjęto 7 uchwał, które są w trakcie realizacji.  

          W okresie między sesjami wydałem łącznie 15 Zarządzeń.  

Dotyczyły one :  udzielania zaliczek stałych dla pracowników Urzędu Miasta w 

Skarżysku-Kamiennej, którzy w związku z czynnościami służbowymi 

pokrywają bezpośrednio stale powtarzające się wydatki (nr 1), ustalenia 

wysokości stałego pogotowia kasowego na wydatki w Urzędzie Miasta w 

Skarżysku-Kamiennej na 2015 rok (nr 2), zmiany Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Nr 242/2013 z dnia 15.10.2013r. w sprawie ustalenia procedur wstępnej 

kontroli zarządczej oraz zasad wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań 

finansowych i dokonywania wydatków w Urzędzie Miasta Skarżysko-Kamienna 

(nr 3), zmiany Zarządzenia Nr 31/2014 z dnia 10 lutego 2014 roku w sprawie 

zasad rachunkowości dla Gminy Skarżysko-Kamienna oraz Urzędu Miasta 

Skarżysko-Kamienna (nr 4),  zmiany Zarządzenia Nr 267/2014 Prezydenta 

Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 12 listopada 2014 roku w sprawie 

powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego o wartości powyżej 207 000 euro w trybie dialogu 

konkurencyjnego na 'Wybór partnera prywatnego do realizacji przedsięwzięcia - 

Kompleksowe rozwiązanie problemów gospodarki odpadami na terenie miasta 

Skarżysko-Kamienna wraz z utworzeniem instalacji do przetwarzania odpadów 



komunalnych (nr 5), zmiany Zarządzenia Nr 253/2014 Prezydenta Miasta 

Skarżysko-Kamienna z dnia 14 października 2014 roku w sprawie powołania 

zespołu do spraw wdrażania partnerstwa publiczno-prywatnego przy realizacji 

przedsięwzięcia pn: Kompleksowe rozwiązanie problemów gospodarki 

odpadami na terenie miasta Skarżysko-Kamienna wraz z utworzeniem instalacji 

do przetwarzania odpadów komunalnych (nr 6),  komisji przetargowej i 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 

poniżej 207 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na: Świadczenie 

usługi odławiania oraz zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu 

miasta Skarżyska-Kamiennej w 2015 roku (nr 7), upoważnienia Drugiego 

Zastępcy Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do składania samodzielnie 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zarządu mieniem 

(nr 8),  powołania komisji konkursowej do opiniowania i oceny ofert złożonych 

na realizację zadań własnych gminy w otwartych konkursach ofert (nr 9), zmian 

w budżecie miasta Skarżyska-Kamiennej na 2015 rok (nr 10), wyznaczenia 

osoby do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta 

Miasta (nr 11),  zatwierdzenia planu kontroli na 2015 rok w Urzędzie Miasta 

Skarżysko-Kamienna i jednostkach organizacyjnych bezpośrednio podległych 

Prezydentowi Miasta i powiązanych z budżetem miasta (nr 12),  ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadań własnych gminy w 

zakresie: kultury fizycznej i sportu, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

oraz pomocy społecznej i ochrony zdrowia (nr 13), ustalenia ceny wywoławczej 

w drugim przetargu na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej zabudowanej, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Legionów 

(nr 14), przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań (nr 15). 

 

W tym okresie ogłoszono jeden przetarg dot. świadczenie usługi odławiania 

oraz zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu miasta Skarżyska - 

Kamiennej w 2015 r. 



 

Podpisano jedną umowę na:  „Świadczenie usługi odławiania oraz 

zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu miasta Skarżyska - 

Kamiennej w 2015 r.” z firmą z Suchedniowa - 1 „BAROS” Maciej Glijer . 

 

                                                      SPRAWY RÓŻNE 

31 grudnia -  na placu Staffa wspólnie z mieszkańcami Skarżyska-Kamiennej 

powitaliśmy Nowy 2015 rok  

09 stycznia – tradycyjnie już dyrekcja i uczniowie Gimnazjum nr 1 

zorganizowali licytację na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Wśród 

licytowanych rzeczy znalazły się rzeczy przekazane przez Urząd Miasta . Jako 

Prezydent Miasta na licytację przeznaczyłem wieczne pióro.  Nasz Urząd Miasta 

był reprezentowany przez mojego zastępcę – Prezydenta Krzysztofa Myszkę.   

Również sztab WOŚP znajdował się w Miejskim Centrum Kultury. Tradycyjnie 

już, niedzielę -  11 stycznia, wolontariusze zbierali pieniądze na ulicach, były 

koncerty, licytacja i światełko do nieba. W tym miejscu chciałbym wszystkim 

jeszcze raz podziękować za włączenie się w tą akcję. Środki zebrane podczas 

23. Finału WOŚP przeznaczone były: „Dla podtrzymania wysokich standardów 

leczenia dzieci na oddziałach pediatrycznych, onkologicznych i 

kardiochirurgicznych oraz godnej opieki medycznej seniorów”. W naszym 

mieście udało się zebrać 42.445,34 zł. 

12 stycznia – uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym w starostwie 

powiatowym w Skarżysku-Kamiennej z Marszałkiem Województwa 

Świętokrzyskiego Kazimierzem Kotowskim w sprawie przedstawienia  

możliwości jakie stanęły przed samorządami w ubieganiu się o środki unijne w 

nowej perspektywie finansowej. 



W tym dniu również uczestniczyłem w oficjalnym otwarciu nowej siedziby 

Biblioteki Pedagogicznej, która mieści się obecnie na placu Floriańskim 1.    

20 stycznia – uczestniczyłem w spotkaniu Prezydentów Miast znad Kamiennej 

zorganizowanej w Urzędzie Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. Spotkanie to 

dotyczyło omówienia możliwości rozwoju wzajemnej współpracy, która 

wzmocniłaby nasze szanse na pozyskanie środków zewnętrznych.   

W związku z planowanymi zmianami w organizacji placówek oświatowych w 

naszym mieście mój zastępca uczestniczył w zorganizowanych spotkaniach z 

radami pedagogicznymi, rodzicami, pracownikami obsługi i administracji, 

związkowcami i radnymi, aby przedstawić im proponowane przez nas zmiany. 

Efektem tych spotkań są dzisiejsze projekty uchwał, które przedłożyłem 

Wysokiej Radzie.    

       Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta 

składam wniosek o jego przyjęcie. 


